2020 年 1 月 26 日

B-Sports ブルテン  No.PR2020-03

ロードスター・パーティレースⅢ参加者各位

ビースポーツ・パーティレース事務局（B-Sports）

2020 ロードスター・パーティレースⅢ
株式会社関東マツダ様のレースサポートについて

東京都、埼玉県、神奈川県、群馬県の 1 都 3 県を商圏とするマツダの特約販売会社である株式会社関

東マツダ様が、2020 ロードスター・パーティレースⅢ 東日本シリーズ全戦および交流戦における参加

者へのレースサポートの実施を決定した。サポート内容は下記の通りとする。

記

①下記レースの開催日に関東マツダ様より専任のエンジニアをサーキットへ派遣

レース大会 開催日 会場

東日本シリーズ 第 1 戦 5 月 5 日（火/祝） 筑波サーキット

東日本シリーズ 第 2 戦 5 月 24 日（日） 筑波サーキット

東日本シリーズ 第 3 戦 9 月 5 日（土） 筑波サーキット

交流戦 10 月 17 日（土） 富士スピードウェイ

東日本シリーズ 第 4 戦 10 月 25 日（日） 筑波サーキット

②大会中の事故／故障により、公道を走行できなくなったレース参加車両へのサポート

・玉切れのバルブ交換や、衝撃等により外れた外装パーツの装着作業など、軽度な事故／故障に

は応急措置を無償でサポート（但し、部品代は有償）

・上記の応急措置では対応できない車両は、参加者が希望する場合、関東マツダ様の指定店舗ま

でセーフティローダーでの輸送を無償で行う（但し、店舗での整備費用は有償）

＜補足＞

◇レース当日、上記のサポートの利用を希望する場合、まずは B-Sports 事務局まで申請をする

こと。申請内容を受理した上で、B-Sports 事務局から関東マツダ様にサポートを依頼し、その

後、専任のエンジニアスタッフが実際の作業を行うものとする。

また、サポート内容については、今後の利用状況により変更となる場合がある。

以上